1722, 5. V. In die Crismung des Kupferstahl Matthiae Schäly et der  
Mariae Annae Danelli ist in Einschreibe parte sponsae  
Hrenius Dominius Andreas Schäly, Glazieriss.

1722, 9. XII. Baptizatur a R. P. Norberto infans Julianus filia legitima  
Matthiae Schäly, Tafelmaler in officina Vitriaria et Ludmilla  
unoris eius.

1723, 19. II. Baptizatur a R. P. Norberto infans Ignatius Josephus  
Antonius, filius legitimus Hrenii Domini Andreae  
Pauli Schäly Magistri officinae Vitriariae et Vitri  
Mariae Annae unoris eius. Patrinus est Ignatius  
Wolfgangus Thomayer, Syloarum Lector et  
ad S. Coronam.

1724, 24. I. Baptizatur Maria Anna, f. leg. Matthiae Schäly ex Olfen.  
futura et Ludmilla unoris; 1728, 1. XI. ip. Matthiae Schäly, Tafelmaler  
in der Kupfer Olfen, puer. Im anno 1728, 4. VIII. in Sofia Johanna  
Kloppisch geborens.

1726, 14. XI. Virgo Gertrudis Strobin Coqua curiae Parochialis ad S. Ge  
orgium in Alkach, quae infra dictum Joannum Adamum filium  
legit. Philippus Wais meslare Alkachensis successiter Baptizata  
presente copatrino Joann. Adamo Schäly, Hrenii Domini  
Andreae Schäly Mgei fabricae Vitriariae Luec Paes. Majest:  
filio legitimo.

Notiz zu Notiz: Nomina beneficiorum in Ecclesia Hreni Georgii  
et Margarethae in Alkach 1727 (im Archiv des Kupfer H. & Rub. 22)  
wird folgendermaßen berichtet:

„Dolorum mundus cum suis adeo semper luisit ales, ut futura impatria  
domachantes negotio tandem clarescente funebri nomini vulnera  
ex vanitatibus tenebris lacrymosi renauerint; et cum similes, quorum  
nictates in hoc saeculo defuerint, et ideo memoria eorum cum  
sonitu perire, eo quod exiguum reliquerint metam narrandi  
laudes eorum. Felices proinde illi, quorum laus est in Ecclesia, et

retributio in cogitatu Altissimi, ex quod pro bono ecclesiae publico et speciali donis dei ornamento a mundialium busu recolentes strenue laboraverint, et celaberint. Singulares quos inter Christicolas se anno currente communeret curavit Nobilis ac generosus

Dominus . . . sodalis aelis Ecclesiae, [Vie] nicht ist damit in Erfurth Andreæ Schally quam] qui ex speciali sua devotione pro gloria Dei et Ecclesiae hac Parochiali Allachini lampadum prelioce ex voto elaboratam propriis manibus operabatur eademque praeeminentia domo Dei munificie contulit, hanc dubie, ut oratione fructum sibi faceret non deficiens in celo.

1727, 19. VII. Tertius Adreas Schaly, filius legit. Dom. Steenii Andreæ Schaly Meri fabricae Ecclesiae n. s. Pölln.

1728, 10. II. Baptizatur a R. P. Nardo Ferdinodus Ceesus Josephus filius legitimus Steenii Domini Andreæ Schally  
Meri fabricae Ecclesiae sue Majestatis et Mariae Annae uxoris eius. Tertius Steenii Domini Ferdinandus Otto Hettig Meri Knaberrum.  
Sicut baptizat in hoc Nipf diligenter in: ubi ihu fuit.

" 1728. Sicut Magister praevalere est per omnia et in omnibus, istam preciosquam arte in donando praecursoral supra nominatum benefactorem Nobilis ac strenuus Dominus Andreas Schaly officinae Meriae sue Caesareae Regiaeque Majestatis Magister, qui magnis suis cum sumptibus Pandelabrum ex voto in medio Ecclesiae, pendens fieri fecit, singularique officii cui legibile pro celeberrimo Jesus Christo anno currente FDS Ecclesiae Allachini donavit. [Kec]  
decurt paces Tertium cum oibz, ut supernus bonorum [omnium]  
legitor Deus benefactorem talum, ac talum in cunctisplurimis meretur." (In du Notiz, nro obn 31. 5.)

1729, 19. III. Baptizavit P. Christianus Josephum Victorem filium legitimum Steenii Domini Andreæ Schaly, glutinissimo in hoc Kneif. Christum et Mariae Annae uxoris eius. Tertius dominus Ignatius Tomeyt, postea Kneif. zu St. Corona.

- 7.
- 1729, 26. IV. Sepelivit T. Christianus Josephum Vickorem fil. legitimum  
Herrn Domini Andreac Schally, Pfleiderer in der Stadt.  
 Gestorben Et. Mariae Annae ut. actat. suae & ferme  
 monium.
- 1729, 31. X. Takina Virgo Maria Elisabetha filia legitima Domini  
Generosi Andreac Schally, Mgr. Vitearii in fabr. Vit.  
 Sacre Majest.
- 1730 Unde in Gitterton fio eius (gabimur plenariae beatus) fij  
 auf Terill: ac Generosus Dom: Paulus Andreac Schally fabrica  
 Viteariae Sacre Ces. Maj. Mgr cum suis sodalibus 3 fl. (In  
 den Holzzen wie oben Pl. 5.)
- 1731, 14. V. Takina M. Elisabetha Schallin Reges filia generosi  
Domini Andreac Schally Mgr. Vitearii ex fabrica Sacre  
 Maj.
- 1732, 5. II. Baptizatur a T. Christiano Joān. Leopoldus Emilianus  
 filius legitimus generosi Domini Andreac Schally Mgr.  
 Vitearii Sacre Maj: et Annae Mariae reg: T. Christianus  
 Leopoldus Schindler Mgr Lauri et Annae Mariae ut.
- 1732, 9. V. matrimonio jungitur a T. Gerardo Nobili bonitus  
 Josephus Härter viduus, senator cesarsus in  
 Monswörth, Philippus Höner Caesa: venatoris in Rau  
 queth et Annae Catharinae ut. filius legitimus amb.  
 pie deft: cum Virg. Maria Elisabetha Schallin d:  
Andreac Pauli Schalli magistri vitearii Caesar: et  
Annae Mariae amb. adhuc in viris filie legitimā. Testes  
ex parte sponsi: Prilliustis domus Franciscus à Tral-  
heim disasterii Venatici Secretarius et domus Ferdinandus  
Otto Venator Caesar: in Forstfeldt, ex parte sponsae:  
domus Joannes Richard d: v: de Klen: cum d: Francisco  
Pöddler praefecto leg: der Kibar: febris in Anna.
- 1734, 31. I. Matrimonia fuit d: Maria Anna Schallin ut. d: Andreac  
Schalli vitearii.

1736, 18. IX. Materna fuit Irenaeus Domina Anna Maria Schälli  
Schälli usc. Irenaei Domini Austral Schälli  
Magister expertissimi et celestissimi vitiorum.

1737, 8. V. Per P. Wenceslauum personalis in dono viciaria ad villa  
 functionibus conduceente mecum Cadaver uque ad  
 ipsius defuncti molendinum Pm. P. Romano Farn  
 Seniore ad celles Marianas in busticia in Albeckenii Tech-  
 sic per Ven. P. Godofidum Scizem. L. Cuius nobilis  
fuit Nobilis D. Andreas Paulus Schälli. Eximius  
 annotatae heraldiae benefactor et Vir profectus magnus  
 viuulus grandosus ac 77 annorum senex assistenti-  
 bus R.R. P.P. Adalicio Camerario, P. Eugenio Jeanatio,  
 et Ecclesiæ Registro P. Melchiorre.

1742, 22. IX. Regel. Anna Cath. f. l. Josephi Schälli, eponoris  
 in Großbäufel Barb. uxor.

1743, 27. I. a P. Bartholomei inquitur Joann. Hirschhofer, sol. f. l.  
 Simonis Hirschhofer et Gertrudis f. l. in Niedbergel Mariana Schälli  
 Matthiae Schälli vicin. in Niedthag et Eudnitiae ux. f. l.

1744, 24. I. a P. Bartholomei baptizatur Franciscus Adamus  
Paulus fil. leg. N. f. Nobilis D. Domini Joannis Adami  
Schälli [P. A. 8: 1717, 15. VII.] viciariae fabricae Magister  
 et dom. Mariæ Theresiae ux. —  
 Patrinus dominus Franciscus Carolus Töpler, Reg. Vena-  
 tor hic.

1744, 19. III. Regel. Joannes f. l. Josephi Schälli et Barbarae ux.  
 in Großbäufel.

1744, 26. IX. Patrinus D. Joannes Adamus Schälli off. viciar.  
 Magister.

Die Hauptrubricie ist sol unterschriften.

9.

1745, T. 22. Licensia celebrandi in Capella Regiae Fabriæ  
Crystallorum in Pölla existente sub Parochia Alblach  
Magistro Fornacum inscripta die 22 Januarii 1745,  
notulis sum Stanislaus Frischbiffof Tijlmannus Graf Hollonitz:  
Cum sicut oblatæ nobis tuo nomine pœnitio continuat, et deficiuntur  
sacerdotes in loco ubi regia crystallorum fabrica Pölla nunupata  
esset... et ob distantiam Parochialis ac Itineris inconvenienciam eius-  
dem fabrice tum operarii fere omnes tum eorum familiæ diebus festis  
de precepto sacros missas sacrificium teliter audire nequeant,  
ut plures interdum elabentur hebdomadae, quibus illorum via pauci  
pro affectu praedicta ecclesiam adire solent. cumque pariter ob  
sacerdotis deficiuntur pueris et iuvenibus ibidem conorantibus,  
catholice rudimenta doctrinalia subtehanantur, prouinde nobis  
humillimus supplicioris, quatenus de opportunitate medio providee  
dignatum est. Nos igitur... Tibi comitissimus et mandamus,  
ut ad locum super de mandato nostro ostendendum necessarium omni-  
bus ad celebrationem iusticiatum ac iudicium repertum scalam  
estius iusta designationem factam per quam tum operarii tum  
ecorum familiæ ascendere conode possint, apud ac supra murum  
campanulam ad convocandos omnes in loco degentes apponi facias.  
Hic ita secundum mentem nostram dispositis, Tibi, ut in supradicto  
loco quacumque die etiam solemniore nullo excepto per sacerdotem  
actale gravem et doctrina istorum a nobis approbadum unam  
missam tantum ante meridiem celebrari facere libere et licite  
possit velcas auctoritate Ordinaria ad sex annos celebriam ad  
arbitrium nostrum minus duraturam licensiam et facultatem con-  
cedimus et impertimus, dummodo tamen ibidem nec venerabile  
Eucharistie Sacramentum asseretur nec elemosynæ sub quovis  
cererestis colligantur vel etiam sponte oblatæ recipiantur....  
Tibi expresse mandamus ut sacerdoti praedicti honestum consti-  
tuas salarium, ad hoc ut non celebratione tantum sed capellano quoque